
Darba uzdevums 

“Akreditētas laboratorijas pakalpojumam” 

1. Siltumapgādes uzņēmuma pamatdarbība ir siltumenerģijas ražošana, pārvade, sadale un 

tirdzniecība.  

2. Uzņēmums saimniecisko darbību veic vairākos objektos. Katlumājai Brīvības ielā 38 

2013.gada 20.maijā izsniegta B kategorijas atļauja Nr.VE13IB0014, katlumājai Talsu ielā 69 

2013.gada 14.novembrī  izsniegta B kategorijas atļauja Nr.VE13IB0034. 

 

3. Laboratorijas pakalpojumi paredzēti saskaņā ar piesārņojošās darbības atļaujām. 

 

4. Pakalpojuma apjomā ietilpst: 

4.1. Laboratorijas darbinieku ierašanās objektā (iepriekš saskaņojot laiku) un paraugu noņemšana. 

4.2. Katlumājas teritorijā Talsu 69 (2 paraugu ņemšanas vietas) un Brīvības 38 (3 paraugu 

ņemšanas vietas). 

4.3. Veikt paraugu testēšanu un sagatavot atbilstošus testēšanas īsus pārskatus, nosakot šādus 

rādītājus - vielu koncentrācijas: 

- pH 

- Elektrovadītspēja 

- Benzols 

- Toluols 

- Etilbenzols 

- Ksilols 

4.4. Saskaņā ar B kategorijas piesārņojošās darbības atļauju teritorijas Brīvības ielā 38 paraugiem 

vēl papildus jānosaka kopējie naftas ogļūdeņŗaži. Ūdens paraugus jāņem no monitoringa 

akām Nr.1, Nr.2, Nr.3. 

4.5. Papildus norādām, ka saskaņā ar veiktajiem sanācijas darbiem 2016.gadā un atbilstoši 

Ventspils reģionālās vides pārvaldes norādījumiem, jāņem arī grunts paraugs no grunts 

paraugošanas urbumu  Nr.1n (sk. pielikumā), nosakot naftas produktu ogļūdeņraža saturu, t.i. 

koncentrāciju mg/kg. 

 

5. Pakalpojuma sniegšanas vieta: Talsu 69  un Brīvības 38 , Ventspilī. 

 

6. Apmaksas noteikumi: Maksa pēc pakalpojuma sniegšanas.  

 

7. Pakalpojuma sniegšanas termiņš: Ja piedāvātās cenas saglabājas, pakalpojumu sniegšana 

iespējama 3 (trīs) gadus no piedāvājuma iesniegšanas brīža . 

     

8. Piedāvājumā jāuzrāda: Cenu bez PVN. 

Cenā jābūt iekļautiem visiem izdevumiem, kas nepieciešami saistību izpildei, t.sk. transporta 

izdevumiem, lai ierastos uzņēmuma objektos. 

 

9. Piedāvājums iesniedzams atbilstoši cenu piedāvājuma paraugam. 

 

10. Piedāvājuma iesniegšanas termiņš līdz 2020.gada 28.janvāra plskt.14.00.  

 

11. Piedāvājumu sūtīt uz e-pastu vent.siltums@ventspils.lv. 

 

Piezīme: visi jautājumi, kuri saistīti ar pieteikuma gatavošanu, jārisina līdz pieteikuma iesniegšanai ar 

PSIA “Ventspils siltums” tehniskās daļas vadītāju,  tel. 636 02216. 

 

mailto:vent.siltums@ventspils.lv

